

FECHA	FACTURA
16 de Agosto del 2023 10:12:22	IMBDH3596
FOLIO FISCAL	
213AC586-7B07-4895-AF3C-1BA2E6595279	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105530 474	50202306- Refrescos	1	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.93	\$37.93	
Base: 37.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.07									
000020871800 000	50181906-Pan de repisa	1	RSCA NUEZ	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$75.00	\$75.00	
Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020827700 000	50181901-Pan fresco	1	ROSCA CHOC	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$75.00	\$75.00	
Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101115 500	50192100- Botanas	2	BOTANA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.50	\$99.00	
Base: 99.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 307423018310050303354 TR No: 1600
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$286.93
	002-IVA 16.000000% \$6.07
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$293.00

CADENA ORIGINAL
1.1 213AC586-7B07-4895-AF3C-1BA2E6595279 2023-08-16T11:13:22 SST060807KU0 CjdUQCelV/l+h0Qo4guRjZJ265XoMeh3GwsFxWxbf7TZYLWGWP2D1DnEU+U9+A/g2UtWLh2C2SWDFFxNJVsasg18bgAmkDMj4ewniarM9IKT8RF0gemfhLjGBJ6ozLTmBNRYz9rQ4cb90jf9JoUZehKMLhg8VJDdtVjp8ULMaAp49dZ9Lc581bOtooFkqUmCLjfb7xfQZS0Yy7V5UWjYienztWy0F+Cnn1vMYjGnsRBIB0KO5XNL9zwB6llskZbHZf1g2Kd/gRYBUDJc+IH8rP8BuaXbOdq3n9hwTm4598xjejubOUWDrWZlBIf0V76qeodGf7CEYrxavlsmw/Q== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
CjdUQCelV/l+h0Qo4guRjZJ265XoMeh3GwsFxWxbf7TZYLWGWP2D1DnEU+U9+A/g2UtWLh2C2SWDFFxNJVsasg18bgAmkDMj4ewniarM9IKT8RF0gemfhLjGBJ6ozLTmBNRYz9rQ4cb90jf9JoUZehKMLhg8VJDdtVjp8ULMaAp49dZ9Lc581bOtooFkqUmCLjfb7xfQZS0Yy7V5UWjYienztWy0F+Cnn1vMYjGnsRBIB0KO5XNL9zwB6llskZbHZf1g2Kd/gRYBUDJc+IH8rP8BuaXbOdq3n9hwTm4598xjejubOUWDrWZlBIf0V76qeodGf7CEYrxavlsmw/Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Sr7kr/YZtH87vfmWRE3NrJDqRczuqOfXOtxSIIWPc6TFdBuay3RRC5w03/mFtBXWXVDISXbdthSyWvBq9I6Vnl3YReX+o94QoGolumJjOiHyPhqB0TvpGFagkKTIiVb69vrkMVIPI9S293z2Z2Rz3ZPdF3RppwUnc/MOmF3gCFCgZ9XUqeZt4ZnpjXntMV0rlfDPDedxA2gCt8JD1vm0/HQXc6ZZJkCZEDVQh4rG9+goJyvJhOliuLa1iYOtLYkXusUyJBS8xC6kASth2WC2KoNjkbJuNtPrx29ajDSN58U9balN9EZ83BwgFrOzDu4rHSZUG4GdCD6i783Bec/P+g==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	43300 a 16 de Agosto del 2023 10:12:22	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	16 de Agosto del 2023 11:13:22	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		